Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01
CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57                                  Fone: (66) 3566-8300

Site: www.juina.mt.gov.br    E-mail: licitacao@juina.mt.gov.br

    ESTADO DE MATO GROSSO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA-MT

 AVISO DE SESSÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2024

O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através da Presidente da Comissão de
Contratação, nomeada pela Portaria Municipal n.º 8.013/2024, TORNA PÚBLICO, que a
sessão de conferência dos documentos do INVÓLUCRO N.º 02 (PROPOSTA
TÉCNICA) referente à CONCORRÊNCIA PÚBLICA, do TIPO “MENOR PREÇO E
MELHOR TÉCNICA’’, cujo objeto é Concessão administrativa visando a “exploração e
prestação dos serviços de coleta, transporte dos resíduos sólidos urbanos (RSU), apoio
a coleta seletiva, implantação de central de triagem de resíduos recicláveis, implantação
e operação de estação de transbordo, implantação, operação de ecoponto, implantação
e operação de aterro sanitário para disposição final dos resíduos sólidos urbanos,
implantação de programa de educação ambiental” projeto e recuperação de área, para
atendimento do perímetro urbano e os distritos do Município de Juína/MT, acontecerá
aos dias 05 de AGOSTO de 2024, às 08h00min (horário Oficial de Cuiabá-MT), na sala
do Departamento de Licitação da Administração do Município de Juína, situado na
Travessa Emmanuel, nº. 33N, Centro.

Juína-MT, 29 de julho de 2024.

(assinado eletronicamente)
ISABELLA CRYSTINA GONÇALVES DA CUNHA

Presidente da Comissão de Contratação

PUBLIQUE-SE

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
bl
ue
.j
ui
na
.m
t.
go
v.
br
/p
or
ta
l/
pr
ef
ju
in
am
t#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
c3
2f
e9
6f
-9
bd
8-
46
f2
-9
81
2-
30
68
3c
b2
e4
f6
,
ou
le
ia
o
Q
rC
od
e
ao
la
do

pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.

Assinaturas

ISABELLA CRYSTINA GONCALVES DA CUNHA (058.095.791-83)

Título: Aviso 2ª sessão CP 001.2024 Assinatura:  Eletrônica

Es
te
do
cu
m
en
to
fo
ia
ss
in
ad
o
el
et
rô
ni
ca
e/
ou
di
gi
ta
lm
en
te
em

co
nf
or
m
id
ad
e
co
m
a
M
P
2.
20
0-
2/
20
01
.
A
ce
ss
e

ht
tp
s:
//
bl
ue
.j
ui
na
.m
t.
go
v.
br
/p
or
ta
l/
pr
ef
ju
in
am
t#
/a
ss
in
at
ur
a
e
in
fo
rm
e
o
có
di
go
c3
2f
e9
6f
-9
bd
8-
46
f2
-9
81
2-
30
68
3c
b2
e4
f6
,
ou
le
ia
o
Q
rC
od
e
ao
la
do

pa
ra
va
lid
ar
as
as
si
na
tu
ra
s.